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Çiftçiler ve yetiştiricilerin en bü-
yük destekçisi olan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi, kurulduğu 2014 
yılından bu yana tarımsal ekonomi-
nin lokomotifi kabul edilen hayvan-
cılık alanında yürüttüğü çalışmaların 
2018 yılına ait olan kısmını büyük 
ölçüde tamamladı.

Yem Fabrikası Olan İlk 
Büyükşehir Belediyesi

Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından, hayvancılık alanın-
da hem Türkiye hem de Trakya Böl-
gesi’nde var olan olumsuz koşulları 
ortadan kaldırmak için bir dizi proje 
hayata geçirildi. Bu kapsamda, et ve 
süt üretim maliyetinin yüzde 70’ini 
oluşturan yem ihtiyacını karşılamak 
amacıyla yem fabrikası sahibi olan ve 
mera ıslahı yapan Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi, bu alanda faaliyet gös-
teren tek yerel yönetim kurumu olma 
özelliğini taşıyor. Hayvancılığın ge-
liştirilebilmesi için devasa boyutla-
ra ulaşan kaliteli kaba yem açığının 
kapatılması yolunda mücadele veren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, bu 
amaçla dört yılda 96 bin 605 dekar 

merayı ıslah etti ve 183 bin 786 kg 
macar fiği ve yem bezelyesi tohumu 
dağıtımı yaptı. Ayrıca, kırsal mahalle-
lerdeki hayvanların içme suyu ihtiya-
cını karşılamak amacıyla il genelinde 
65 adet içme suyu göleti inşa edildi. 

“Projelerimiz Türkiye’de 
Örnek Teşkil Ediyor”

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, tarım ve hay-
vancılığın Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi’nin vizyonları arasında yer 
aldığını hatırlatarak, “Tekirdağ hay-
vancılık alanında Türkiye’nin önde 
gelen şehirlerinden biridir. Bilindiği 
üzere ilimiz hayvan hastalıklarından 
ari bir bölge. Biz göreve geldiğimiz 
2014 yılından bu yana hayvancılık 
alanında adından söz ettiren projeler 
ürettik.  Öyle ki, ürettiğimiz projeler 
ile Türkiye’de ilk olma gururuna eriş-
tik. Yaptığımız çalışmalar sayesinde 
Tekirdağ ilinde tarım ve hayvancılık 
alanlarındaki üretim her geçen yıl ar-
tıyor. Çiftçilerimiz ve besicilerimize 
verdiğimiz destek artarak devam ede-
cek,” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’nden 
Hayvancılık Alanında Büyük Atılım

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Büyükşehir Belediyesi’ne Mükemmellik 
Yolculuğunda Dört Yıldız

Mükemmellikte Yetkinlik 
4 Yıldız Belgesini, 27. Kalite 
Kongresi kapsamında düzen-
lenen Türkiye Mükemmellik 
Ödül Töreninde Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ka-
dir Albayrak teslim aldı.

İstanbul'daki Zorlu Per-
formans Sanatları Merkezi'n-
de gerçekleşen ödül törenine 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Genel Sekreter Yardımcıları; 
Fatih Ünsal ve Dr. Kaan Gay-
tancıoğlu, İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Başkanı Recai 
Süvari ve kurumu temsilen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
personeli katıldı.
"Büyükşehir Belediyesi 
Kısa Zamanda Önemli 

İşler Başardı"
Mükemmellikte Yetkinlik 

Belgesi, Türkiye Kalite Derne-
ği (KalDer) Yönetim Kurulu 
Asıl Üyesi Pervin Olgun tara-
fından Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak'a takdim edildi. Başkan 
Kadir Albayrak ödül töreni 
sonrasında yaptığı açıklamada, 
"Yeni kurulan bir Büyükşehir 
Belediyesi olmamıza rağmen 
kısa zamanda önemli işler ba-

şardık. EFQM Mükemmel-
likte Yetkinlik Dört Yıldız 
Ödül'ü de bunun bir göster-
gesidir. Yolumuz uzun, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi'nin 
ulusal ve uluslararası alanda 
daha nice ödüller alacağından 
kimsenin kuşkusu olmasın," 
dedi.

Sürdülebilir Ortak 
Gelecek

13-14 Kasım 2018 tari-
hinde "Sürdürülebilir Ortak 
Gelecek" teması ile 27'ncisi 
düzenlenen Kalite Kongresi'n-
de en yeni yönetim modelleri, 
yenilikçi yaklaşımlar hakkında 
uzman konuklar tarafından 
bilgi paylaşımı yapıldı. Kong-
re'nin son gününde gerçek-
leşen Türkiye Mükemmellik 
Ödül Töreninde ise aralarında 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi'nin de bulunduğu kurum 
ve kuruluşlara ödülleri takdim 
edildi.

Büyükşehir Belediyesi 
Mükemmellik 
Yolculuğunda

 İtici Güç Olacak
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diyesi, 6 Ekim 2016 tarihinde 
KalDer ile karşılıklı İyi Niyet 
Bildirgesi imzalayarak Ulusal 

Kalite Hareketine katılım sağ-
ladı. Bu bildirge ile Büyükşe-
hir Belediyesi, Avrupa Kalite 
Yönetimi Vakfı (EFQM) Mü-
kemmellik Modelini uygulaya-
cağını taahhüt etti. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi EFQM 
ile Avrupa'da sürdürülebilir 
mükemmelliğini sağlayan ku-
ruluşlardan biri olma yolunda 
hızla ilerliyor.

Hedef “Mükemmel 
Kuruluş” Tescili Almak

Bir sonu veya sınırı olma-
yan kurumsal mükemmellik 
yolunda hızla ilerleyen Bü-
yükşehir Belediyesi, nüfusu 1 
milyonu aşan ve Türkiye'nin 
önde gelen büyükşehirleri ara-
sında yer alan Tekirdağ'ı gerek 
ulusal ve gerekse uluslarara-

sı düzeyde bir "marka şehir" 
haline getirmeyi hedefliyor. 
Deneyimli yönetici kadrosu, 
genç, çalışkan ve dinamik per-
soneli ile kentin tüm sakinleri 
ve paydaşları için katma değer 
üreten Büyükşehir Belediyesi, 
Tekirdağ'ı yaşam kalitesi her 
geçen yıl daha fazla yükselen 
bir kent haline getirme idea-
liyle çalışmalarını sürdürüyor.

Mükemmellikte Yetkinlik 
Kategorisinde 4 Yıldız alan 
Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak, Tekir-
dağ'ın düşman işgalinden kur-
tuluşunun 100. yıl dönümü 
olan 2022'de, kaliteli hizmet 
misyonunu Mükemmel Kuru-
luş tescili alarak taçlandırmayı 
hedefliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kurumsal mükemmellik yolculuğunda büyük bir başarıya imza
 atarak EFQM Mükemmellikte Yetkinlik kategorisinde 4 yıldız belgesini almaya hak kazandı.
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Vatandaşa hızlı, kolay ve etkin 
hizmet verebilmek amacıyla 
teknolojik yeniliklerde öncü 

olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
e-devlet entegrasyonunda 30 büyükşehir 
belediyesi arasında 1’inci oldu.

Bilgi İşlem Dairesi tarafından yürü-
tülen çalışmalar sonucunda Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ile e-devlet platformu 
arasında entegrasyon kuruldu ve elektro-
nik belediyecilik hizmetlerinin web altya-
pısı aracılığıyla www.turkiye.gov.tr adresi 
üzerinden gerçekleştirilebilmesine imkan 
sağlandı. Söz konusu teknolojik atılımın 
gerçekleştirilmesinin ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 30 büyükşehir 
belediyesi arasında e-devlet entegrasyonu 
kapsamında yayına aldığı içeriklerle 1’inci 
sıraya yerleşti.

E-Devlet Üzerinden 11 Farklı 
Başlık Altında Hizmet Veriliyor

Vatandaşların belediye hizmet birim-
lerine gitmesine gerek olmaksızın, bu-
lundukları her yerden web ortamından 
e-devlet uygulamasına bağlanarak Beyan 
Bilgileri Sorgulama (yeni), Tahsilat Bilgi-
leri Sorgulama (yeni), Tahakkuk Bilgileri 
Sorgulama (yeni), Vefat Bilgisi Sorgula-
ma (yeni), Mezar Yeri Sorgulama (yeni), 

Hal ürün Bilgisi Sorgulama (yeni), Sicil 
Bilgileri Sorgulama, İhale Sorgulama, 
Meclis Kararı Sorgulama, Etkinlik Bilgisi 
Sorgulama, Nöbetçi Eczane Sorgulama 
işlemlerini gerçekleştirebiliyor.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Teknolojik Yeniliklerde Öncü 

Olmaya Devam Edeceğiz”
E-Devlet entegrasyonuyla ilgili olarak 

bir açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak yaptığı 
açıklamada, “Yeni kurulan bir Büyük-

şehir Belediyesi olmamıza rağmen kısa 
zamanda her alanda büyük ilerleme kat 
ettik. Halkımıza daha iyi hizmet sunmak 
için çağımızın sunduğu tüm teknolojik 
imkânları seferber ediyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye hizmetlerinin web 
ortamında e-devlet üzerinden gerçekleş-
tirilebiliyor olması vatandaşlarımızın ya-
şamlarını kolaylaştıran önemli bir yenilik-
tir. Kurum olarak vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet vermek adına yeniliklerde öncü 
olmaya devam edeceğiz,” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi E-Devlet 
Entegrasyonunda Büyükşehirler Arasında 1'inci Sırada

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi ve Tekirdağ Liman 
Başkanlığı işbirliğiyle Amatör 
Denizci Eğitimi programı dü-
zenlendi.

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Meclis Toplantı Salo-
nunda gerçekleştirilen eğitim 
programına Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Malkara 
Belediye Başkanı Ulaş Yurda-
kul, Hayrabolu Belediye Baş-
kanı Fehmi Altayoğlu ve ama-
tör denizci adayları katıldı.

Programda adaylara De-
nizcilik Sörvey Mühendisi 
Kaptan Fatih Kincal tarafın-
dan verilen eğitimin ardın-

dan katılımcı belgeleri taktim 
edildi.Başkan Kadir Albayrak 
burada yaptığı konuşmada 
"Tekirdağ'ın Marmara Denizi 
ve Karadeniz ile komşu olmak 
gibi bir özelliği var. Biz, kıyı-
larımızın temizlenmesi adına 
çok önemli çalışmalar yaptık. 
Gerçekleştirmiş olduğumuz 
bu eğitimin hayırlı olması-

nı diliyorum. Rüzgârınız bol 
pruvanız nota olsun," dedi.

Amatör Denizci Eğitimi 
programı kapsamında yapı-
lacak olan eğitim ve sınavın 
ardından başarılı olan katılım-
cılara 24 metreye kadar özel 
tekneleri kullanmak için gerek-
li olan Amatör Denizci Belgesi 
verilecek.

Amatör Denizcilik Eğitim Programı Düzenledik

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tekirdağ’ın Kıyı ve 
Plajlarında Teknolojik 

İmkânlarla Hizmet 
Veriyoruz

Hizmete alınan yosun toplama makinesi, kıyı ve 
plaj temizleme çalışmalarında büyük fayda ve kolay-
lık sağlıyor. Özel bir şirket tarafından geliştirilerek, 
patenti alınan yosun temizleme makinesi Süleyman-
paşa, Şarköy ve Marmaraereğlisi ilçelerindeki tüm 
kıyı ve plajlarda kullanılmaya başlanacak.

Tekirdağ'da Kıyı ve Plaj 
Temizliğinde Yeni Dönem

Konu ile ilgili olarak Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı Deniz ve Kıyı Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, kurum 
bünyesine alınan yosun toplama makineleri sayesin-

de kıyı ve plaj temizleme çalışmalarının daha etkin 
bir şekilde yürütüleceği ve ayrıca iş gücü ve zaman-
dan tasarruf edileceği belirtildi.

Tekirdağ ili genelinde mavi bay-
raklı sahillerin sayısını 5’e çıkaran 
Büyükşehir Belediyesi, kıyı ve plaj 
temizliğinin daha etkin, verimli ve 
ekonomik şartlarda yapmak ama-
cıyla yosun toplama makinesini 
bünyesine kattı.

Tekirdağlı Bilim Adamı Prof. 
Dr. Yusuf Vardar'ın 
İsmi Memleketinde 

Yaşatılacak
Büyükşehir Belediyesi, Tekir-

dağ'ın yetiştirdiği değerli bilim 
adamlarından olan Prof. Dr. Yusuf 
Vardar'ın hatırasının yaşatılması 
amacıyla memleketi olan Malkara 
ilçesinin Gönence Mahalle'sinde bir 
caddeye doğum gününde Prof. Dr. 
Yusuf Vardar ismini verdi.

Malkara ilçesine bağlı Gönence 
Mahallesi'nde düzenlenen törene, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Malkara Bele-
diye Başkanı Ulaş Yurdakul, Süley-
manpaşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat, Prof. Dr. Yusuf Vardar'ın 
yakınları ve çok sayıda Gönence 
Mahallesi sakini katıldı.

Törende katılımcılara hitaben bi-
rer konuşma yapan Malkara Beledi-
ye Başkanı Ulaş Yurdakul ve Süley-
manpaşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a 
teşekkür etti.

"Bu Topraklarda Daha 
Nice Yusuf Vardarlar 

Yetişecektir"
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak yaptığı ko-
nuşmada, " Ömrünü bilime adamış 
olan, Tekirdağ'ımızın önemli Bilim 
Adamı Prof. Dr. Yusuf Vardar'ın 
ismini, Gönence Mahallemizde 
bir caddeye vereceğiz. Bilime çok 

önemli katkılar vermiş bir isimdir 
Prof. Dr. Yusuf Vardar. 7 yüksek 
lisans ve 12 doktorası bulunuyor 
sevgili hocamızın. Bu çok ciddi bir 
emektir. Bu konu, Malkara Beledi-
yemiz tarafından Büyükşehir Bele-
diyesi Meclis Toplantısına taşındı-
ğında, 60 Meclis Üyemiz oybirliği 
ile onay verdi. Bu duygu ve düşün-
celerle, sevgili Yusuf Vardar Hoca-
mızı rahmet ve minnetle anıyorum. 
İnanıyorum ki, bu topraklarda daha 
nice Yusuf Vardarlar yetişecektir," 
ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından 
Gönence Mahallesi Muhtarı Süley-
man Galata, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak'a 
verdiği hizmetlerden dolayı plaket 
takdim etti. 

Büyükşehir’den 
Ahde Vefa Örneği

ARALIK  2018  5 



tdagbldwww.tekirdag.bel.tr 0850 459 59 59

Tekirdağ Valiliği'nce Süleyman-
paşa ilçesinde düzenlenen anma 
programı, Valilik önündeki Atatürk 
Anıtı önünde yapıldı. Törene Tekir-
dağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
Milletvekilleri; Faik Öztrak, Candan 
Yüceer, Çiğdem Koncagül ve Enez 
Kaplan, Tekirdağ Garnizon Komu-
tanı Cumhur Mustafa Kıcanaoğlu, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, si-
vil toplum kuruluşu üyeleri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Törende, Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunulmasının ardından saat 
09:05'te sirenler eşliğinde iki daki-
kalık saygı duruşu gerçekleştirildi. 
Sirenlerin çalmaya başladığı andan 
itibaren trafikte seyir halinde olan 
araçlar ile sokak, cadde ve meydan-
da bulunan insanlar durarak saygı 
duruşunda bulundular. Daha sonra 
İstiklal Marşı okundu.

Valilik önündeki çelenk sunma 
töreninin ardından Namık Kemal 
Üniversitesi Konferans Salonu’nda 
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Atatürk’ü anma progra-
mı düzenlendi. Ayrıca protokol üye-
lerinin katılımıyla öğrenciler tarafın-
dan hazırlanan resimlerin yer aldığı 
Atatürk Resim Sergisi'nin de açılışı 
gerçekleştirildi.

Yüce Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Saygıyla Andık

Yurdumuzun Kurta-
rıcısı ve Türkiye Cum-
huriyeti'nin kurucusu 
Yüce Önder Mustafa 
Kemal Atatürk, ebe-
diyete intikalinin 80. 
yıl dönümünde Te-
kirdağ'da düzenlenen 
törenlerle anıldı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nden 
Lösemili Çocuklara Destek

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem 
Dairesi ve Sağlık İşleri Dairesi personeli 2-8 
Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında 
maske takarak lösemi ile mücadele eden çocuk-
lara destek oldu.

“Maskenle De Güzelsin”
Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanı Alparslan Kurtoğlu ve Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanı Dr. Deniz Bozdoğan ile her iki 
dairenin personeli örnek bir davranış sergile-
yerek, taktıkları maske ile lösemiliyle mücadele 
eden çocuklara manevi olarak destek oldu.

Kemik iliğinde üretilen kan hücrelerinin 
kontrolsüz şekilde çoğalmasıyla ortaya çıkan ve 
halk arasında kan kanseri olarak bilinen Löse-
miye dikkat çeken kurum personeli, “Sen mas-
kenle de güzelsin,” diyerek, sosyal sorumluluk 
projesine destek verdi.
“Lösemide Erken Tanı Çok Önemli”

Konu ile ilgili açıklama yapan Sağlık İşle-
ri Dairesi Başkanı Dr. Deniz Bozdoğan, “Kan 
kanseri adıyla da bilinen Lösemi, kemik ili-
ğindeki kan kökenli hücrelerin anormal, kont-
rolsüz çoğalması sonucunda ortaya çıkıyor. 
Unutmamalıyız ki; lösemi çocuklukta tedavi 
edilebilen ve başarı yüzdeleri oldukça yüksek 
bir hastalık. Bu nedenle her hastalıkta olduğu 
gibi lösemide de erken tanı büyük bir öneme 
sahip. Biz Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak, toplumun bu konuda bilinçlenmesini 
ve farkındalığının arttırılmasını amaçlıyoruz,” 
dedi.
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Tekirdağ’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 

Kasım ayı, mavi gözlü kent Tekirdağ’ın düşman işgalin-
den kurtulduğu aydır.

Süleymanpaşa başta olmak üzere Tekirdağ’ın ilçele-
rinin düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıl dönümü dolayısıyla 
kutlama törenleri düzenlendi.

29 Ekim Çerkezköy’ün Kurtuluş Bayramı, 1 Kasım Çorlu, Er-
gene ve Saray’ın Kurtuluş Bayramı, 2 Kasım Muratlı’nın Kurtu-
luş Bayramı, 13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı, 14 Kasım 
Hayrabolu ve Malkara’nın Kurtuluş Bayramı, 17 Kasım Şarköy’ün 
Kurtuluş Bayramı coşku içerisinde kutlandı.

13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş 
Bayramı Tören ve Etkinliklerle Kutlandı 

13 Kasım Tekirdağ’ın kurtuluşunun 96. Yıl dönümü programları 
kapsamında Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.

Tekirdağ Valiliği önünde gerçekleşen törene Tekirdağ Valisi 
Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri; İlhami Özcan Aygun ve 
Enez Kaplan, Garnizon Komutanı Tank. Kur. Alb. Cumhur Mus-
tafa Kıcanaoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, Süleymanpaşa Kaymakamı Aslan Yurt, Süleymanpaşa Bele-
diye Başkanı Ekrem Eşkinat, il protokolü, gaziler, STK temsilcileri 

ve çok sayıda vatandaş katıldı.
“Vatanımıza, Cumhuriyetimize ve Ata’mızın 
Mirasına Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz”

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan Çelenk 
Sunma Töreni; Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ve halk oyunları 
gösterisi ile devam etti. Törende Şeref Defteri’ni İmzalayan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak günün anlam ve 
önemini belirten konuşmasında, “Bugün hepimiz için kutlu ve gu-
rurlu bir gün; Tekirdağ halkı olarak tarih bilinci, vatan sevgisi ve 
bağımsızlık ruhuyla birlik ve beraberlik içinde olduğumuz böyle bir 
günde ilimizin kurtuluşunun 96. yıl dönümünü kutluyoruz. Mille-
timiz, Ata’mızın önderliğinde düşman ordularını yenilgiye uğrata-
rak şanlı bir destan yazmıştır. 

Tüm Tekirdağ halkının Kurtuluş yıl dönümünü en içten dilek-
lerimle kutluyor, ebedi önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve 
saygı ile anıyorum” dedi.

Tekirdağ’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen Çelenk Sunma Töreni, yapılan konuşmala-
rın ardından son buldu.

Büyükşehir Belediyesi Kurtuluş Bayramı Düzenledi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından, 13 Kasım Tekir-

dağ’ın kurtuluşunun 96. yıl dönümü dolayısıyla resepsiyon düzen-
lendi.

Süleymanpaşa ilçesinde faaliyet gösteren bir otelde düzenlenen 
13 Kasım Resepsiyonuna Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Tekir-
dağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri İlhami Özcan Ay-
gun ve Enez Kaplan, Garnizon Komutanı Tank. Kur. Alb. Cumhur 
Mustafa Kıcanaoğlu, il protokolü, siyasi parti ve STK temsilcileri 
ile basın mensupları katıldı.

“Atatürk’ün İlke ve Devrimleri
 En Önemli Rehberimizdir”

Resepsiyon Tekirdağ’ın Kurtuluşu ve Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi’nin göreve geldiği 2014 yılından bu yana gerçekleştirdiği 
çalışmaların ve Tekirdağ’ın kurtuluşunun anlatıldığı iki ayrı filmin 
gösterimi ile başladı. Film gösteriminin ardından açılış konuşma-
sını gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “İlk günkü heyecanımızla, gecemizi gündüzümüze ka-
tarak hizmet verdiğimiz güzel Tekirdağ’ımızın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 96. yılını coşku içerisinde kutlamanın mutluluğunu 
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Tekirdağ’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 96. Yıl  Dönümünü Büyük Coşkuyla Kutladık

ve çok sayıda vatandaş katıldı.
“Vatanımıza, Cumhuriyetimize ve Ata’mızın 
Mirasına Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz”

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan Çelenk 
Sunma Töreni; Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ve halk oyunları 
gösterisi ile devam etti. Törende Şeref Defteri’ni İmzalayan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak günün anlam ve 
önemini belirten konuşmasında, “Bugün hepimiz için kutlu ve gu-
rurlu bir gün; Tekirdağ halkı olarak tarih bilinci, vatan sevgisi ve 
bağımsızlık ruhuyla birlik ve beraberlik içinde olduğumuz böyle bir 
günde ilimizin kurtuluşunun 96. yıl dönümünü kutluyoruz. Mille-
timiz, Ata’mızın önderliğinde düşman ordularını yenilgiye uğrata-
rak şanlı bir destan yazmıştır. 

Tüm Tekirdağ halkının Kurtuluş yıl dönümünü en içten dilek-
lerimle kutluyor, ebedi önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve 
saygı ile anıyorum” dedi.

Tekirdağ’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen Çelenk Sunma Töreni, yapılan konuşmala-
rın ardından son buldu.

Büyükşehir Belediyesi Kurtuluş Bayramı Düzenledi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından, 13 Kasım Tekir-

dağ’ın kurtuluşunun 96. yıl dönümü dolayısıyla resepsiyon düzen-
lendi.

Süleymanpaşa ilçesinde faaliyet gösteren bir otelde düzenlenen 
13 Kasım Resepsiyonuna Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Tekir-
dağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri İlhami Özcan Ay-
gun ve Enez Kaplan, Garnizon Komutanı Tank. Kur. Alb. Cumhur 
Mustafa Kıcanaoğlu, il protokolü, siyasi parti ve STK temsilcileri 
ile basın mensupları katıldı.

“Atatürk’ün İlke ve Devrimleri
 En Önemli Rehberimizdir”

Resepsiyon Tekirdağ’ın Kurtuluşu ve Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi’nin göreve geldiği 2014 yılından bu yana gerçekleştirdiği 
çalışmaların ve Tekirdağ’ın kurtuluşunun anlatıldığı iki ayrı filmin 
gösterimi ile başladı. Film gösteriminin ardından açılış konuşma-
sını gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “İlk günkü heyecanımızla, gecemizi gündüzümüze ka-
tarak hizmet verdiğimiz güzel Tekirdağ’ımızın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 96. yılını coşku içerisinde kutlamanın mutluluğunu 

hep beraber yaşıyoruz. Kahraman Türk milletinin evlatları olarak 
geçmişte yaşanan acı olaylardan aldığımız ders ve ilhamla vatan sev-
gisini her zaman yüreğimizde canlı tutuyor ve bunu yeni nesillere 
aktarıyoruz. Cumhuriyet nesilleri olarak her karışı şehit kanıyla su-
lanan güzel vatanımızın değerini bilmeli ve ülkemizi çağdaş uyarlık 
düzeyinin üstüne çıkarmalıyız.  Bu inançla, tüm Tekirdağ halkının 
Kurtuluş Bayramını en içten dileklerimle kutluyor, Ebedi Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, kahraman şehit 
ve gazilerimiz saygı, özlem ve rahmetle anıyorum” dedi.

 13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Yıldönümü Resepsiyonu, Te-
kirdağ Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin gerçekleştirdiği müzik 
dinletisi ile son buldu.

Malkara’da 14 Kasım Kutlamalarında 
Cem Belevi Rüzgârı Esti

14 Kasım Malkara’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında Cem Belevi konseri düzenlendi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Malkara Belediyesinin işbir-
liğiyle eski otogar alanında düzenlenen konsere vatandaşların ilgisi 
de yoğun oldu. Yaklaşık iki saat boyunca sahnede kalan Cem Bele-
vi, sevilen şarkılarını Malkaralılar için söyledi.
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Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi yol yapım ekipleri ça-
lışmalarını eş zamanlı olarak 
sürdürüyor.

Fen İşleri Dairesi’nin 2018 
yılı programı doğrultusunda 
sıcak asfalt, beton yol ve sathi 
kaplama olmak üzere yol ya-
pım çalışmaları; ilçe merkezle-
ri ve kırsal mahallelerde devam 
ediyor.

Süleymanpaşa Ruşen 
Eşref Sokak’ta Altyapı 
ve Üstyapı Çalışmaları 

Tamamlandı
Süleymanpaşa ilçesi Yavuz 

Mahallesi’nde Perşembe Paza-
rı olarak bilinen Ruşen Güneş 
Sokak ve Sebahattin İçli Cad-
desi 3 etap halinde yürütülen 
altyapı çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından,  700 
metre uzunlukta 2 geliş ve 2 
gidiş olmak üzere 4 şeritli yol 
yapıldı.

Kanal, kaldırım ve refüj 
yapımının tamamlanmasının 
ardından sıcak asfalt serimi 
gerçekleştirildi. Yürütülen ça-
lışmaları Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak yerinde inceledi ve görevli-
lerden bilgiler aldı. 

Yoğun bir araç ve yaya tra-
fiğine sahip olan ve Perşembe 
Pazarı’nın kurulduğu Ruşen 

Güneş Sokak’ta yapılan çalış-
malar vatandaşlar ve esnaflar 
tarafından memnuniyetle kar-
şılandı.

İlçelerde Eş Zamanlı
 Yol Çalışması

Süleymanpaşa ilçesi Kum-
bağ Mahallesi Köyiçi Mev-
kii’nde beton yol çalışması ger-
çekleştirildi.

Çerkezköy ilçesi Kızılpınar 
Mahallesi Eren ve Çorlu cad-
delerinde beton yol uygulama-
sı yapıldı. 

Ergene ilçesi Edirne Cad-
desi’nde sıcak asfalt, Misinli 
Mahallesi ile Ahimehmet arası 
bağlantı yolunda sathi kapla-
ma, Ulaş Mahallesi’nde ise be-
ton yol serimi gerçekleştirildi.

Kapaklı ilçesi Otogar Yolu, 
Çeken Caddesi, Bahçeağıl Ma-
hallesi ile Karlı – Büyükyoncalı 
bağlantı yolu, Bahçeağıl Ma-
hallesi ile Karlı - Büyükyoncalı 
Mahallesi bağlantı yolunda be-
ton yol uygulaması yapıldı.

Malkara ilçesi Yörük Ma-
hallesi ile Çevreyolu arası bağ-
lantı yolu, Bağpınarı Mahallesi 
ile Mestanlar Mahallesi arası 
bağlantı yolu, Bağpınarı Ma-
hallesi ile Mestanlar Mahallesi 
arası bağlantı yolu, Kozyörük 
Mahallesi çevreyolu ile Güneş-
li Mahallesi arası bağlantı yolu, 

İbrice Mahallesi iç sokakların-
da sathi kaplama yapıldı.

Saray ilçesi Karabürcek 
Mahallesi ile Yulaflı Mahallesi 
bağlantı yolu, Safaalan Mahal-
lesi ile Kapaklı ilçesi Pınarca 
Mahallesi yolu sathi kaplama, 
Edirköy Mahallesi ile Kırkla-

reli Vize ilçesi bağlantı yolun-
da ise sathi kaplama yapıldı. 
Ayrıca Misinli – İğneler – Pı-
narbaşı – Sofular – Kadıköy – 
Yuvalı Mahalleri ile Saray arası 
bağlantı yolunda sıcak asfalt 
bakım, onarım ve düzenleme 
çalışmaları gerçekleştirildi. 

Yol Çalışmalarımız Devam Ediyor
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2 etap halinde çevre düzenlemesi ya-
pılarak hizmete sunulan ve toplam 52 bin 
700 metrekare alana sahip olan Zübeyde 
Hanım Parkı’nın 33 bin 700 metrekare-
lik 1'inci etabında 14 bin metrekare çim-
lendirme çalışması yapıldı. 170 adet ağaç 
dikildi. 13 adet dikdörtgen şeklinde per-
gola, 12 adet yarım daire şeklinde pergo-
la, 5 adet kamelya, 23 adet bank, 13 bin 
250 metrekare sert zemin taşa döşeme, 
160 araçlık otopark alanı, bin 270 metre 
bisiklet yolu yapıldı. 4 adet bisiklet par-
kı, 97 adet dekoratif aydınlatma direği, 5 
adet döküm çeşme, 2 adet fitness grubu 
ve 1 adet direkli dekoratif meydan saati-
nin kurulumu gerçekleştirildi. Ayrıca park 
alanında Zübeyde Hanım'ın mermerden 
yapılmış bir büstü bulunuyor. Zübeyde 
Hanım Parkı'nın 2'nci etabında ise basket-
bol sahası, tenis kortu ve çocuk oyun alanı 
yer alıyor.

"En Büyük Yeşil Alan 
Projelerimizden Birini Çorlu'da 

Hayata Geçirdik"
Açılış töreninde konuşan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, "En büyük ilçemiz olan Çorlu'da 
bir büyük projemizin açılış töreninde ye-
niden bir aradayız. Büyükşehir Belediyesi 
olarak en büyük yeşil alan projelerimizden 

birini Çorlu ilçemizde hayata geçirdik ve 
hizmete sunmuş olduğumuz bu güzel 
parka Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk'ün annesi Zübeyde Hanım'ın 
adını verdik. Zübeyde Hanım Parkı'nın 
1'inci etabının açılışını hep beraber ger-
çekleştirdik. Bugün de 2'nci etap açılış 
törenini gerçekleştiriyoruz. Yüce Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 80. 
yıl dönümü arifesinde Ata'mızın mirasına 
sahip çıkarken, annesi Zübeyde Hanım'ın 
ismini ve hatırasını da bu güzel parkımız-
da yaşatacağız. Ebedi önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk'ün, onu dünyaya getiren, 
yetiştiren, elleri öpülesi annesi Zübeyde 
Hanım'ın adını yaşatmak için hizmete 
sunduğumuz bu park, Çorluların vakit 
geçirdikleri bir sosyal yaşam alanı haline 
geldi. Vatandaşlarımız burada yürüyüş ve 
spor yapıyor. Ayrıca bisiklet sürüşü için 
de çok güzel bir parkurumuz var. En bü-
yük yeşil alan projelerimizden birini Çorlu 
ilçemizde gerçekleştirmiş olmaktan dolayı 
mutluluk duyuyoruz. Ebedi Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk'ün mirasına ve 
Cumhuriyet değerlerimize sahip çıkarken, 
Zübeyde Hanım'ın hatırasını da burada 
yaşatacak olmanın gurur ve mutluluğunu 
siz değerli halkımızla paylaşmak istiyo-
rum. Elbette bu başarının gerçek mimarı 

bizleri bu göreve getiren halkımızdır; yani 
sizlersiniz," dedi.

Başkan Kadir Albayrak'ın açılış konuş-
masının ardından protokol üyeleri tara-
fından kurdele kesilerek Çorlu Zübeyde 
Hanım Parkı 2'nci etabının açılışı gerçek-
leştirildi.

Büyük coşku eşliğinde gerçekleştiri-
len açılışa, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı M. 
Zeki Gürcün, TESKİ Genel Müdür Veki-
li İbrahim İçöz, Başkan Danışmanı Neşat 
Erdoğan, Tek Park Genel Müdürü Ali Os-
man Yaşar, Çorlu Eski Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, meclis üyeleri, siyasi parti 
temsilcisi ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Zübeyde Hanım Parkı'nın 
2'nci Etabını Hizmete Sunduk
Kurulduğu tarihten bu yana Tekirdağ ili genelinde pek çok ye-

şil alan projesini hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz 
mart ayında Çorlu ilçesinde 1'inci etabını hizmete açtığı Zübeyde 
Hanım Parkı'nın 2'nci etabını da vatandaşların hizmetine sundu.
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Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği Çalıştayı Düzenledi

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi, “Trakya Bölgesinde 
İklim Değişikliği ile Mücadele 
ve Adaptasyon İçin Kapasite 
Arttırımı” başlıklı çalıştay dü-
zenledi.

Avrupa Birliği Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) tarafından desteklenen 
ve Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’nın yararlanıcısı olduğu 
“Türkiye’de İklim Değişikliği 
Alanında Kapasitesinin Geliş-
tirilmesi Hibe Programı” kap-
samında düzenlenen çalıştay 
Süleymanpaşa ilçesinde bulu-
nan bir otelde gerçekleşti.

Trakya Bölgesinde İklim 
Değişikliği ile Mücadele ve 
Adaptasyon İçin Kapasite Ar-
tırımı Çalıştayında, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başka-
nı Hacı Aslan, TESKİ Genel 
Müdür V. Dr. İbrahim İçöz, 
Ziraat Mühendisleri Odası Te-
kirdağ Şubesi Başkanı Cemal 
Polat, Trakya bölgesindeki 
tarım ve ziraat alanındaki mes-
lek odaları temsilcileri, Namık 
Kemal Üniversitesi öğretim 
elemanları ve öğrencileri ka-
tıldı.

“İklim Değişikliği 
Dünyayı Tehdit Ediyor”

Çalıştayın açılış konuşma-
sını gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Hacı Aslan, “Biyolojik yaşının 
4,5 milyar olduğu hesaplanan 
bu yaşlı dünya doğal etkenler 

nedeniyle değişikliklere uğra-
dı. 

Fakat insanoğlunun yerle-
şik hayata geçmesi sonucunda 
toprakla tanışmasıyla birlikte 
bu değişikliklerinden neden-
lerinden biri de insan oldu. 
Sanayi Devrimi ile birlikte in-
sanoğlunun dünyaya yaşattığı 
olumsuz etki gözle görülür 
hale geldi. 21. YY’da insanlar 
iklim değişikliği tehdidi ile 
karşı karşıya kaldı.  Biz Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi 

olarak bu konuda üzerimize 
düşen görevi yerine getirmek 
için Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’nın yararlanıcısı olduğu 
projeye talip olduk. Düzen-
lediğimiz Trakya Bölgesinde 
İklim Değişikliği ile Mücadele 
ve Adaptasyon İçin Kapasite 
Artırımı çalıştayın şimdiden 
hayırlı olmasını diliyorum,” 
dedi.

Trakya Bölgesindeki iklim 
değişikliği konusunun tüm 
yönleriyle tartışıldığı çalıştay, 

yapılan açılış konuşmaları-
nın ardından Prof. Dr. Fatih 
Konukçu tarafından yapılan 
proje tanıtımı, Doç. Dr. Asu-
de Hanedar’ın “Proje çıktıla-
rı: Türkiye ve TR21 Trakya 
Bölgesinde İklim Değişikliği 
Sonuçları”, Fatih Bakanoğ-
lulları’nın ise, “TR21 Trakya 
Bölgesinde İklim Değişimi ve 
Tarım” konulu araştırmalar ile 
ilgili sunumlarının ardından 
değerlendirme bölümü ile son 
buldu.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından personel verimliliği-
nin artırılması ve vatandaşlara 

daha kaliteli hizmet verilmesi amacıyla 
düzenlenen hizmet içi eğitim çalışmaları 
devam ediyor. 

Bu kapsamda Eğitim Kurulunca ha-
zırlanan 2018 Yılı Hizmet İçi Eğitim 
Planı çerçevesinde İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Eğitim Şube Müdürlüğü 
tarafından Proje Yazma, Türkçeyi Doğ-
ru, Güzel Konuşma ve Diksiyon Eği-
timleri ile Zabıta Dairesi ve İtfaiye Da-
iresi personeline olarak Stres Yönetimi 
konulu eğitim programları düzenlendi.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salo-
nu'nda, Eylül, Ekim ve Kasım ayları-
nın ilk iki günü devam eden eğitimlere, 
toplamda 379 personel katıldı. Eğitim 
programının sonunda personele katılım 
belgesi takdim edildi.  

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Süleymanpaşa, Çorlu ve Çer-
kezköy ilçelerinde düzenlenen, Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Görevlisi,  Ünlü Psikolog, Ya-
zar ve Televizyon Programcısı Prof. Dr. 
Üstün Dökmen’in konuşmacı olarak ka-
tıldığı konferanslara Tekirdağlılar büyük 
ilgi gösterdi.

Süleymanpaşa ilçesinde Namık Kemal 
Üniversitesi Konferans Salonu, Çorlu il-
çesinde Memduh Şevket Esendal Sahnesi, 

Çerkezköy ilçesinde Halk Eğitim Merke-
zi’nde düzenlenen konferanslara, Büyük-
şehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Behçet Atlı, Çorlu Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ahmet Sarıkurt, 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Konfe-
ransta konuşan Psikolog Prof. Dr. Üstün 
Dökmen, Türkçe’nin dünyada en müzi-
kal dil olduğunu söyledi.  Dünya çapın-
da büyük bir organizasyonla düzenlenen 
bir seminere katıldığını anlatan Dökmen, 
"Ben dünyanın en müzikal dilinin söyle-
niş açısından Farsça veya Fransızca oldu-
ğunu tahmin ediyordum. Ama öğrendim 
ki dünyanın en müzikal dili Türkçeymiş, 
en güzel kelimesi de yakamozmuş. Bu da 
beni çok şaşırttı. Ama bunu da çok kim-
se bilmiyor. Basında da fazla yer almadı," 
dedi.

Dilini ve toprağını kaybeden ülkele-
rin geleceğinin olmadığına dikkat çeken 
Dökmen, "Bir liderin mutlaka tarih bilgi-
si olması gerekir. Geçmişini bilmeyen ge-
leceğine de yön veremez," diye konuştu.

İnsan enerjisinin sonu yoktur diyen 
Dökmen, "73 yaşında hasta olan bir ta-

nıdığım vardı, internetten hastalığı ile 
ilgili bir konu araştırıyor zannetmiştim. 
Ama meğerse o arkadaş, o yaşta arabamı 
hangisiyle yenilesem diye bakıyormuş. O 
adam,  enerjisiyle hastalığını da yendi ve 
yeni arabasıyla da senelerce gezdi. Enerji-
si bitmeyenler, hayata enerji ile bakanlar 
yılmaz, enerjisi bitenler de yılgın olurlar," 
dedi.

Çocuklu ailelere de çocukları ile ilgi-
li öğütler veren Dökmen, "Çocuklarınızı 
meslek seçmeye zorlamayın. İyi veya kötü 
meslek yoktur, sadece kişiye göre meslek 
vardır. Çocuğa hayır demek, bazı konu-
larda sınır koymak, ceza vermek çocuğu-
nuzu sevmemek anlamına gelmez. Bazen 
bunlar da gereklidir", şeklinde konuştu.

Konferansların sonunda Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire-
si Başkanı Behçet Atlı, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt ve Çerkezköy 
Belediye Başkanı Vahap Akay, Prof. Dr. 
Üstün Dökmen’e çiçek takdim etti. Te-
kirdağ’da gördüğü ilgiden dolayı duydu-
ğu memnuniyeti ifade eden Prof. Dr. Üs-
tün Dökmen, konferans programlarının 
düzenlenmesinde emeği geçen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.

Ünlü Psikolog Prof. Dr. Üstün Dökmen’i 
Tekirdağlılarla Buluşturduk
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Büyükşehir Belediyesi Ünlü Yazar ve Şair 
Sunay Akın’ı Sanatseverlerle Buluşturdu

Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi tarafından 
10-16 Kasım Ata-

türk’ü Anma Haftası kapsamın-
da düzenlenen Atatürk’ün İzinde 
Cumhuriyet’in Yolunda söyle-
şileri Çorlu Belediyesi Memduh 
Şevket Esendal Sahnesi, Çer-
kezköy Halk Eğitim Merkezi ve 
Hayrabolu Belediyesi Sosyal Te-
sislerinde gerçekleştirildi.

Yaklaşık iki saat süren söyle-
şilerin sonunda Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, Hayra-
bolu Belediye Başkanı Fehmi Al-
tayoğlu ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Behçet Atlı, Su-
nay Akın’a çiçek takdim etti.

Söyleşilerin sonunda konuş-
ma yapan Behçet Atlı, “Sunay 
Akın gibi değerli bir sanatçıyı 
Tekirdağ'da ağırlamaktan son 
derece mutluyuz. Atatürk ilke-
leri ve düşünceleri ile ebediyete 
kadar yolumuz aydınlatacaktır,” 
dedi.

Yazar, Şair ve Gazeteci Su-
nay Akın ise Tekirdağ'da olmak-
tan dolayı mutluluğu dile getire-
rek, "Başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olmak üzere emeği 
geçen herkese ve tüm katılımcı-
lara teşekkür ederim," dedi.

Tekirdağ 

Büyükşehir 

Belediyesi tarafından 

Çorlu, Çerkezköy ve 

Hayrabolu ilçelerinde 

Yazar, Şair ve

 Gazeteci Sunay Akın’ın 

konuk olarak katıldığı 

Atatürk’ün İzinde 

Cumhuriyet’in Yolunda 

isimli söyleşiler 

gerçekleştirildi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde Cumhuriyet Halk Partisi 
Çerkezköy Kadın Kolları ve Gençlik Kollarının gerçekleştirdi-
ği Ata’mıza Saygı Nöbetine katıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi Çerkezköy Kadın Kolları ve 
Gençlik Kolları’nın 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü etkin-
likleri kapsamında gerçekleştirdiği Ata’mıza Saygı Nöbeti, 9 
Kasım akşamı 21.05’te başladı. 10 Kasım’da saat 09.05’e kadar 
sürdü. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak 
da sabahın erken saatlerinde Ata’mıza Saygı Nöbetine katıldı.

Başkan Albayrak Atatürk’e 
Saygı Nöbetine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Muş 
Valiliğinden Tekirdağ Valiliğine atanan Aziz Yıldırım’a hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu.

Tekirdağ ilinin genel yapısının değerlendirildiği ziyarette, Baş-
kan Kadir Albayrak, Vali Aziz Yıldırım’a görevinde başarılar dile-
yerek misafirperverliği dolayısıyla teşekkür etti. Vali Yıldırım da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Albayrak’a 
iyi çalışmalar diledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 10-16 
Kasım Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında, Milli Mücadelenin 
Önderi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, Ankara Anıtkabir’de bulunan kabrini ziyaret etti.

Başkan Kadir Albayrak 
Anıtkabir’i Ziyaret Etti

Başkan Albayrak’tan Vali Yıldırım’a 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süley-
manpaşa Belediyesi Alzheimer Gündüz Yaşam ve Sosyal Aktivite 
Merkezi Osman Tabak Yerleşkesinin açılış törenine katıldı.

Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesinde gerçekleşen açılışta 
Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekili İlhami Öz-
can Aygun, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekir-
dağ eski belediye başkanları, STK temsilcileri ve Osman Tabak’ın 
ailesi de yer aldı.

Başkan Albayrak Osman Tabak Yerleşkesi 
Açılış Törenine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, geçir-
diği trafik kazası sonucunu hayatını kaybeden Saray ilçesi Göçerler 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Aydın’ın cenaze merasimine katıldı.

Kılınan cenaze namazının ardından Başkan Kadir Albayrak, 
merhum Mehmet Aydın’a Allah’tan rahmet dilerken, ailesi, yakınla-
rı ve sevenlerine de başsağlığı dileklerinde bulundu.

Başkan Albayrak Göçerler Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Aydın’ın Cenaze Merasimine Katıldı
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